continuados de gerenciamento de frota,
fornecimento de combustíveis, serviços de
limpeza e higienização, foi declarada vencedora
do certame no item 1 a empresa: PRIME
CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 05.340.639/0001-30, no valor total de R$
188.100,00 (cento e oitenta e oito mil e cem
reais) Imperatriz (MA) 19 de fevereiro de 2026.
VICTOR GABRIEL AQUINO DA SILVA -
AGENTE DE CONTRATAÇÃO  

Publicado por: Francisco Sávio Costa Silva
Chefe do Departamento de Licitações

Código identificador: yjhjwyntz2n20260219190248

Estado do Maranhão